



Ingenieros Constructores Civiles y Electromecánicos

Av. Independencia, Km.9 3-B, Edif. Nordesa III

Tel.: 809-534-6554 / Fax: 809-487-1022

e-mail: electromega.proyectos@hotmail.com

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

RNC.-1-30-00667-9

CLIENTE: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Atención: Departamento de compras

Solicitud No. 2019-000486

Dirección: Santo Domingo, D. N.

Asunto: Suministro e instalación equipos de climatización

Proyecto Puñal, Santiago de los Caballeros.

COTIZACION

NO. 2019/00056

Fecha: 19/03/2019

Terminos: Credito

Vendedor: Compañía

ITEM	DESCRIPCION	CANT. INST.	UDS.	PRECIO UNIT. RD\$	SUB. TOTAL RD\$
1.00	Unidad de aire acondicionado, Inverter, de 5 Toneladas, 1 ph., 208 V. tipo Manejadora, eficiencia min. 18. (Marca LG)	5.00	Unid.	186,765.00	933,825.00
2.00	Unidad de aire acondicionado, Inverter, de 2 Toneladas, 1 ph., 208 V. tipo Manejadora, eficiencia min. 18.	1.00	Unid.	97,415.00	97,415.00
3.00	Unidad de aire acondicionado, Inverter, de 1 Tonelada, 1 ph., 208 V. tipo Split eficiencia min. 18.	1.00	Unid.	26,760.00	26,760.00
4.00	Tanque de refrigerante R-410	2.00	Unid.	8,640.40	17,280.80
5.00	Tubo de cobre 7/8"x20'	15.00	Unid.	3,250.00	48,750.00
6.00	Tubo de cobre 3/8"x20'	8.00	Unid.	915.60	7,324.80
7.00	Tubo de cobre 1/2"x20'	1.00	Unid.	1,560.00	1,560.00
8.00	Codo de cobre de 7/8"	40.00	Unid.	65.00	2,600.00
9.00	Vascocel de 7/8"x6'	40.00	Unid.	62.00	2,480.00
10.00	Termostato Honeywell digital 3 etapa	6.00	Unid.	2,890.00	17,340.00
11.00	Time delay	6.00	Unid.	260.00	1,560.00
12.00	Monitores de fase	6.00	Unid.	5,870.00	35,220.00
13.00	Switch de presión, tipo cebolla	6.00	Unid.	360.00	2,160.00
14.00	Regilla plástica de 2'x4'	8.00	Unid.	660.00	5,280.00
15.00	Fibra vegetal, de 2'x30'	20.00	Pies	196.00	3,920.00
16.00	Cable forro de goma, de 4/C No. 14	500.00	Pies	24.30	12,150.00
17.00	Alambre de cobre No. 8, AWG THW, 600 V.	320.00	Pies	26.70	8,544.00
18.00	Alambre de cobre No. 10, AWG THW, 600 V.	120.00	Pies	15.60	1,872.00
19.00	Tubo flexible LT de 3/4"	120.00	Pies	46.70	5,604.00
20.00	Conector recto LT de 3/4"	6.00	Unid.	75.00	450.00
21.00	Conector curvo LT de 3/4"	6.00	Unid.	46.00	276.00
22.00	Plancha poliuretano, similar a P3 de 4'x13'	12.00	Caja	26,150.00	313,800.00
23.00	Cinta de aluminio de 3"	30.00	Rollo	1,610.00	48,300.00
24.00	Cinta gris de 2"	5.00	Rollo	495.00	2,475.00
25.00	Correa de amarre de 1/8"x14" (100 Uds.)	1.00	Unid.	260.00	260.00
26.00	Barra roscada de 3/8"x6'	26.00	Unid.	95.00	2,470.00
27.00	Tuerca de 3/8"	100.00	Unid.	3.60	360.00
28.00	Arandela plana gruesa	100.00	Unid.	3.40	340.00
29.00	Chanel unistrut, de 3/4"x1 1/2"x10'	6.00	Unid.	575.00	3,450.00
30.00	Difusores de suministro 12"x12"	28.00	Unid.	1,460.00	40,880.00
31.00	Cemento P3	3.00	Gls.	2,740.00	8,220.00
32.00	Cemento PVC 16 Oz.	1.00	Unid.	275.00	275.00
33.00	Adaptadores macho PVC de 3/4"	12.00	Unid.	45.20	542.40
34.00	Coupling PVC de 3/4"	18.00	Unid.	40.00	720.00
35.00	Tapones galvanizados hembra de 3/4"	3.00	Unid.	66.00	198.00
36.00	Tubo PVC SDR-26, de 2"x19'	3.00	Unid.	725.00	2,175.00
37.00	Reducción PVC de 2" a 3/4"	8.00	Unid.	175.00	1,400.00



Ingenieros Constructores Civiles y Electromecánicos

Av. Independencia, Km.9 3-B, Edif. Nordesa III

Tel.: 809-534-6554 / Fax: 809-487-1022

e-mail: electromega.proyectos@hotmail.com

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

RNC.-1-30-00667-9

CLIENTE: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
 Atención: Departamento de compras
 Solicitud No. 2019-000486
 Dirección: Santo Domingo, D. N.
 Asunto: Suministro e instalación equipos de climatización
 Proyecto Pufial, Santiago de los Caballeros.

COTIZACION

NO. 2019/00056

Fecha: 19/03/2019

Terminos: Crédito

Vendedor: Compañía

ITEM	DESCRIPCION	CANT. INST.	UDS.	PRECIO UNIT. RD\$	SUB. TOTAL RD\$
38.00	Coupling de cobre 7/8"	6.00	Unid.	86.00	516.00
39.00	Caja protección para termostato	6.00	Unid.	890.00	5,340.00
40.00	Preparacion de unidades condensadoras	1.00	P. A.	26,800.00	26,800.00
41.00	Mano de obra	1.00	Unid.	384,500.00	384,500.00
SUB. TOTAL RD\$					2,075,393.00
ITBIS (18%) RD\$					373,570.74
TOTAL GRAL. RD\$					2,448,963.74

NOTAS:

- * Disponibilidad de entrega: Bajo cronograma de ejecución, a partir de la recepción de la orden de compras.
- * Forma de pago: 70% con la orden, 30% contra entrega.
- * Garantía de los equipos: 2 año en piezas y servicios.

Preparado por: _____



Recibido por: _____